

FASANO
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI NEL COMUNE DI

F A S A N O

Impresa

SILFARO DANTE e ITALIO

12° STATO^(a)

di avanzamento

dei lavori eseguiti a tutto il

28 maggio

1951

CONTRATTO in data

15 aprile 1950

approvato

XXXXXX registrato a Brindisi

il 26 aprile 1950 al n. 1634 Vol. 57 Mod. P

data

N.

Importo del progetto L.

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 12,57 per cento

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e direz. »

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna

28.4.1950

Data dell'incominciamento dei lavori

28.4.1950

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori

27.4.1951

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

mesi due

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

27.6.1951

Giorni impiegati in più

» » in meno

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento	5985	480 =	28.728 =	X
2	2	Scavo di fondazione	2167	650 =	14.08550 =	
3	4	Scavo in roccia compatta	1:45104	1.400 =	2.031.456 =	X
4	16	Calcestruzzo per fondazioni	3491294	900 =	1.710.73210 =	X
5	5	Muratura pietrame senza f.v.	580563	200 =	185.77920 =	X
6	6	" " " con una f.v.	196701	4.000 =	786.804 =	X
7	7	" " " a due f.v.	180801	5.200 =	940.18080 =	X
8	10	Muratura tutto tufo	2.06298	4.000 =	8.251.920 =	X
9	13	" " tufo da cm. 20	40220	900 =	361.980 =	X
10	20	Solai misti	1.57793	2.900 =	4.575.997 =	X
11	19	Solai a camera d'aria	56901	4.200 =	2.389.842 =	X
12	35	Pompe e pianerottoli scale	31073	1.900 =	590.387 =	
13	15	Calcestruzzo per c.a.	2808	7.500 =	210.600 =	X
14	17	Ferro tondino per c.a.	1.498 =	110 =	164.780 =	X
15	24	Masetto in calcestruzzo	20527	240 =	49.26480 =	
16	26	Copertura terrazza	69192	650 =	449.748 =	X
17	25	Mappette in lastre di corsi	11308	350 =	39.578 =	
18	11	Muratura in tufo da cm. 10	1.84853	520 =	961.23560 =	X
19	44	Lastre di Trani da cm. 3	15955	3.000 =	478.650 =	X
20	50	" " " " " 5	4156	3.800 =	157.928 =	X
21	94	Vespajo di pietrame duro	9237	840 =	77.59080 =	X
22	75	Provvista e posa finestre	37451	6.000 =	2.247.060 =	X
23	29	Pavimento mattoni unicolori	1.05790	680 =	719.372 =	X
24	33	" battuto di cemento	25315	450 =	113.91750 =	
25	37	Intonaco civile interno	11.67002	150 =	1.750.503 =	X
26	38	Intonaco esterno	2.64532	250 =	661.330 =	X
27	54	Tubi fibro cemento cm. 125	9830	700 =	68.810 =	
28	55	" " " " " 60	23260	500 =	116.300 =	
29	56	" " " " " 100	37690	650 =	244.985 =	
30	57	Canne funarie quadrate	22230	700 =	155.540 =	
31	61	Contatori per acqua	22 =	4.000 =	88.000 =	
A riportare					30.623.08430	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			30.623.084	30
32	63	Lavandini di ghisa	22	= 9.000 =	198.000	= °
33	64	Vasche da bucato	22	= 3.000 =	66.000	= °
34	65	Vani per cesso in porcellana	22	= 7.500 =	165.000	= °
35	67	Lavabi in porcellana	22	= 5.500 =	121.000	= °
36	69	Vasche da bagno a sedile	22	= 36.000 =	792.000	= X
37	82	Banchi da cucina	22	= 20.000 =	440.000	= °
38	71	Provvista porte esterne	73	53 5.900 =	433.827	= X
39	45	Lastre di Trani da em. 2	97	34 2.600 =	253.084	= X
40	30	Pavimento in marmo	757	40 950 =	719.530	= X
41	93	Ferro per ringhiere	3.480	90 250 =	870.225	= X
42	39	Intonaco cementizio	197	41 180 =	35.533	80 .
43	36	" frassato	1.089	94 120 =	130.792	80 .
44	60	Tubazioni in ferro zincato	385	94 600 =	231.564	= X
45	73	Provvista porte interne	204	44 4.800 =	981.312	= X
46	87	Impianto elettrico scala	12	= 5.600 =	67.200	= °
47	89	Idem in cordonecino	150	= 900 =	135.000	= °
48	34	Rivestimento piastrelle bianche	74	18 2.800 =	207.704	= .
49	76	Telai a vetri	103	66 5.000 =	518.300	= X
50	41	Verniciatura infissi	200	= 320 =	64.000	= X
51	46	Cordoni di pietra calcarea	156	60 850 =	133.110	= °
52	47	Basole per zanelle	66	80 1.700 =	113.560	= °
53	52	Pavimento in pietrini	90	12 750 =	67.590	= X
54	58	Tubi di ghisa a bicchiere	12	= 4.000 =	48.000	= °
55	72	Fornitura portoni ingresso	11	47 7.200 =	82.584	= X
56	74	" porte scantinati	43	98 4.100 =	180.318	= X
		Sommario al lordo			37.678.318	90
		a dedurre il ribasso d'asta del 12,57%			4.736.164	58
		Restano nette Lire			32.942.154	22
		Fasano 28 Maggio 1951.-				